
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

LIS A PISTONY
PRO POTAHOVACÍ

KNOFLÍKY

VTC 87-23-1

PISTONY NA POTAHOVÁNÍ KNOFLÍKŮ

KARTA KARTACENA CENAPRŮMĚR

POTAHOVACÍ KNOFLÍKY

87200

87218 48018

87240 48040

48044

87236 48036

87232 48032

87230 48030

87228 48028

87226 48026

87224 48024

87222 48022

87220 48020

Lis ruční na potahování knoflíků. 

K tomuto lisu je potřeba piston ve velikosti 
odpovídající velikosti potahovaných knoflíků. 

Plastový spodek a hliníkový vršek. 

9,2 mm

27 mm*

24,5 mm

21,8 mm

19,3 mm

17,8 mm

16,6 mm

15,5 mm

14 mm

13 mm

11 mm

Barvy: bílá a černá

* pro tuto velikost není piston

250 ks v balení

LIS NA POTAHOVÁNÍ KNOFLÍKŮ
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